zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

27. WADIUM 

27.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

27.2. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem 

terminu składania ofert, wnieść wadium: 

- składając ofertę na CZĘŚCI NR I - w kwocie:  1 500,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

- składając ofertę na CZĘŚCI NR II - w kwocie: 700,00 zł (słownie: 

siedemset złotych 00/100). 

27.3. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą. 

27.4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: